SISTEMA PARA EL DESARROLL INTEG =l

\J

Estado de Resultado Integrm’* MUNICIPAL

DE TUXPAN JALISCO
Al 31/Mar/2023 y al 31/NEFfF3 ncluyente para las Familias

Moneda: Peso Mexicano

al 31/Mar/2023

Ingresos netos
Ventas y/o servicios nacionales

Devoluciones, descuentos y bonificaciones nac

Utilidad bruta

Gastos de operacién

Gastos generales

Utilidad de operacién
Resultado Integral De Financiamiento
Productos financieros
Intereses devengados a favor nacionales
Gastos financieros

intereses devengados a cargo nacionales

Utilidad antes de impuestos
Utilidad de operaciones continuas
Utilidad neta

RESULTADO INTEGRAL

LIC KARLA MARMA RAMIREZ MUNGUIA
INISTRADORA

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TUXPAN, JALISCO

Av. Tizatirla S/N Colonia Talpita C.P. 49808 Tel. 371 417 24 30
dif_admon.l@hotmail.com

2,761,225.12
2,748,615.00
12,610.12

2,761,225.12

2,589,423.28
2,589,423.28

171,801.84
-3,795.54

-5,583.39

1,787.85

175,597.38

175,597.38

175,597.38

175,597.38

LIC JOSE BERTIN CHAVEZ VARGAS
DIRECTOR DIF

FDEL MUNICIPIO DE TUXPAN

Fecha:

14/Nov/2023

al 31/Mar/2022

2,956,880.08
2,956,880.08
0.00

2,956,880.08

2,582,566.50
2,582,566.50

374,313.58
0.00

0.00

0.00

374,313.58

374,313.58

374,313.58

374,333,589
¥ . l T

www.diftuxpan.com



